

Ejendomsselskabet Birkelundgaarden

ApS

Landbrugsvej 10B, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 48 95 70

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Birkelundgaarden ApS
Landbrugsvej 10B
5260 Odense S

CVR-nr.: 39 48 95 70
Stiftet: 16. april 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Bestyrelse Michael Winther Buhl
Ejnar Larsen
Jesper Toft Pfeiffer

Direktion Jesper Toft Pfeiffer

Revision Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.137.410 kr. mod 2.603.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.043.646 kr. mod 1.288.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.137.410	2.603.705
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	-552.000
Driftsresultat	4.137.410	2.051.705
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235.324	-399.459
Resultat før skat	3.902.086	1.652.246
2 Skat af årets resultat	-858.440	-363.484
Årets resultat	3.043.646	1.288.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.350.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	288.762
Disponeret fra overført resultat	-306.354	0
Disponeret i alt	3.043.646	1.288.762

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.256.847</u>	<u>11.020.499</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.256.847</u>	<u>11.020.499</u>
Andre tilgodehavender	<u>3.608.836</u>	<u>3.196.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.608.836</u>	<u>3.196.250</u>
Likvide beholdninger	<u>2.715.810</u>	<u>800.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.581.493</u>	<u>15.017.341</u>
Aktiver i alt	<u>7.581.493</u>	<u>15.017.341</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	111.900	418.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.350.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.561.900	1.518.254
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	858.440	484.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	858.440	484.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.958	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	987.427	12.453.062
Anden gæld	1.231.768	561.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.161.153	13.014.163
Gældsforpligtelser i alt	4.019.593	13.499.087
Passiver i alt	7.581.493	15.017.341

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	418.254	1.000.000	1.518.254
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-306.354	3.350.000	3.043.646
	<u>100.000</u>	<u>111.900</u>	<u>3.350.000</u>	<u>3.561.900</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.115	383.635
Andre finansielle omkostninger	<u>22.209</u>	<u>15.824</u>
	<u>235.324</u>	<u>399.459</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	858.440	484.924
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-121.440</u>
	<u>858.440</u>	<u>363.484</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pfeiffer Holding ApS, CVR-nr. 66032914, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.